
Číslo smlouvy Objednatele: DS202301572 

 
Smlouva o implementaci a poskytování služeb 

Dodatek č. 1  
 

který uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů)  

dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany: 

 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 
zastoupené:  Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 
ve věci plnění smlouvy: Ing. Zbyňkem Vavřinou, vedoucím odboru vnitřních věcí 
IČO: 00262978 
DIČ: CZ00262978 
Bankovní spojení: 
 
jako Objednatel na straně jedné 
 

a 

 

ICZ a.s. 
se sídlem: Na Hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 
zastoupená: Antonínem Drahovzalem, na základě plné moci  
IČO: 251 45 444 
DIČ: CZ699000372 
Bankovní spojení: 
zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 
 
jako Poskytovatel na straně druhé  
 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) jsou níže uvedené změny ujednání Smlouvy 

o implementaci a poskytování služeb č. DS202301572 ze dne 14. 9. 2023 (dále jen „smlouva“). 

Účelem uzavření tohoto dodatku je posunutí termínu plnění části Díla dle smlouvy z důvodu vyšší 

náročnosti implementace v důsledku změny legislativy od 1. 1. 2024. Dodatek je uzavírán v souladu 

s ust. § 222 odst. 3 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, tj. nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť tato změna neumožňuje 

účast jiných dodavatelů, nemohla ovlivnit výběr původního dodavatele, nemění ekonomickou 

rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch dodavatele a ani nevede k významnému rozšíření 

rozsahu plnění veřejné zakázky. 

Čl. IV. Termíny plnění, odst. 2. smlouvy se tímto dodatkem zrušuje a nahrazuje novým, následujícího 

znění: 

IV. Termíny plnění 

2. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli část Díla v rozsahu dle čl. II odst. 1. písm. b) této smlouvy 
nejpozději do pěti kalendářních měsíců od akceptace části Díla dle čl. II odst. 1. písm. a) této smlouvy 
Objednatelem. 



 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Platnost a účinnost dodatku, doložky o registru smluv 

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran při dodržených zákonných povinností dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. 

 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně metadat bude zveřejněn v registru smluv 

podle zákona o registru smluv. 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to 
šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za 

souhlas subjektu údajů.  
 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a každá ze smluvních 
stran si ponechá jeden. 

 

Dodatek byl schválen Radou města dne 2. 1. 2024, usnesením č. 9/2024. 
 

 

V Liberci dne:       V Liberci dne: 

 

 

_________________________                                _____________________________ 

  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC    ICZ a.s. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.    Antonín Drahovzal, 

primátor města       na základě plné moci 


